
Ogłoszenie nr 500276660-N-2018 z dnia 20-11-2018 r. 
Słupsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 646749-N-2018 
Data: 09/11/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Słupsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064500000, ul. Plac Zwycięstwa  3, 76200   
Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598 488 414, e-mail urzad@um.slupsk.pl, faks 
598 488 321. 
Adres strony internetowej (url): http://www.slupsk.pl, http://bip.um.slupsk.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data:2018-11-22, godzina 10:30 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data:2018-11-27, godzina 10:30 

 

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA 


